
  Número

1285/2017-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alterar Portaria 

2.0 - OBJETIVO

Alterar a composição dos membros do IOC na Portaria 484/2016-PR

Cleber Galvão Ferreira

Ernesto Raúl Caffarena

Leila Mendonça Lima

Martha Cecília Suarez Mutis

Marcelo Alves Pinto

Rafael Maciel Freitas

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência até 16 de maio de 2019.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  01/09/2017

* CONFERE COM O ORIGINAL.


